Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» март 2020 й.                     № 34                       «16» марта 2020 г.
О внесении изменений в постановление  Администрации

сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.02.2017 № 21

«Об утверждении генеральной схемы водоснабжения
сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского  поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление  Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.02.2017 № 21 «Об утверждении генеральной схемы водоснабжения сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. абзац 6 пункта 3.2 раздела 3 паспорта программы изложить в новой редакции:

«Источником водоснабжения д. Екатериновка является магистральный водопровод Мартыново-Приютово. Владельцем магистрального водопровода Мартыново-Приютово является ООО «Белебеевский водоканал».
1.2. абзац 13 подпункта «водопроводные сети» пункта 3.2 раздела 3 паспорта программы изложить в новой редакции:

«Водопроводная сеть д. Екатериновка проложена в 1997 году из стальных труб диаметром 120 кв. мм. Общая протяженность составляет 2,736 км в подземном исполнении.
1.3. Утвердить новую план схему холодного водоснабжения
д. Екатериновка сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    Х.К. Адигамов